令和３年１１月吉日

各 位

八戸聖ウルスラ学院高等学校

校  長 里村 智彦

音楽科長 関根 光善

第 23回 音楽科定期演奏会 について

晩秋の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃の学院へのご支援・ご協

力に感謝申し上げます。

さて、開催を延期とさせていただきました「八戸聖ウルスラ学院高等学校 第 23 回 音楽科定期

演奏会」ですが、下記の日程で開催する運びとなりました。今回の音楽科定期演奏会は、誠に勝手

ながら 3部制とし、公開実技試験（例年行われているオータムコンサート）を兼ねる形となりまし

た。つきましては、第 1部は 1年生による公開実技試験、第 2部及び第 3部は校内選考を経た音楽

科生による音楽科定期演奏会（公開実技試験を兼ねる）とさせていただきます。

生徒達が練習の過程で更に研究を重ね、個性を発揮した演奏ができたら幸いです。皆様のご支

援、ご協力をよろしくお願い申し上げます。

記

日   時   令和３年 11月 12日（金） 18時開場 18時 30分開演

会   場   八戸市南郷文化ホール

入 場 料   全席自由 500円

出 演 者   八戸聖ウルスラ学院高等学校 音楽科生

演   目   ソプラノ独唱、バリトン独唱、

アルトサクソフォン独奏、ピアノ独奏、合唱

問い合わせ   八戸聖ウルスラ学院 高等学校 音楽科

         TEL.0178-27-2245 ／ FAX.0178-27-2172 ／ mail@ursula.ac.jp

（担当：関根）

※新型コロナウイルス感染症の現状を鑑み、入場制限を行います。有効座席を減らし、間

隔を空けてお座りいただきます。また、ご入場の際には検温・消毒にご協力いただき、

マスクの着用をお願いいたします。

※コンサートに関する最新の情報は、本学院ホームページをご参照ください。

以上

mailto:mail@ursula.ac.jp